
 

 

1 

 

        Č. j. SVS/2015/097437-G 

  

 

Zadavatel1: Česká republika - Státní veterinární správa  

Se sídlem: Slezská 7, 120 56 Praha 2 

IČ: 00018562 

DIČ: není plátcem daně 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle ust. § 12 odst. 3 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

Státní veterinární správa (dále jen „SVS“) Vás tímto vyzývá k předložení nabídky  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem  

„Upgrade SW licencí Citrix“ 

I. Podrobné požadavky SVS na předmět zakázky 

1. Název zakázky: Upgrade SW licencí Citrix 

2. Druh zakázky: Zakázka na dodávku 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 

prodloužení SW podpory (Subsription Advantage) stávajících perpetual SW licencí níže 

uvedených produktů: 

o Citrix XenDesktop Enteprise edition 

 Typ licencí: per user/device 

 Počet licencí: 1 200 

 Doba expirace: 25.07.2016 

o Citrix Netscaler Access GW (per instance) 

 Typ licencí: per instance 

 Počet licencí: 2 

 Doba expirace: 25.07.2016 

                                                 

1 Zadavatel je orgánem státní správy v rezortu zemědělství s celostátní působností, který na základě 

veterinárního zákona vykonává ochranu spotřebitelů před případnými zdravotně závadnými produkty 

živočišného původu, monitorování a udržování příznivé nákazové situace zvířat, veterinární ochranu státního 

území České republiky a celé Evropské unie, ochranu pohody zvířat a ochranu před jejich týráním. 
 



 

 

2 

 

Stávající perpetual SW licence výše uvedených produktů byly pořízeny prostřednictvím 

licenční smlouvy „GELA-2“ (Licenční smlouva organizační složky státu a příspěvkové 

organizace se společností Citrix Systems International GmbH). 

Vzhledem ke skutečnosti, že Veřejná zakázka bude realizována s podporou získanou 

z Evropského sociálního fondu v ČR prostřednictvím Integrovaného operačního programu, je 

Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly Veřejné zakázky provést 

kontrolu, a to po celou dobu, po kterou je povinen archivovat dokumenty související s 

Veřejnou zakázkou. 

Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení Smluv včetně jejich dodatků, originály 

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu Smlouvy v souladu s 

příslušnými právními předpisy, především se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. Stanoví-li výše uvedené právní předpisy dobu archivace kratší než 10 let 

od ukončení Smlouvy na plnění Veřejné zakázky, je vybraný uchazeč povinen archivovat 

výše uvedené dokumenty po dobu 10 let od ukončení Smlouvy na plnění Veřejné zakázky. 

4. Hodnotícím kritériem je: Nejnižší nabídková cena 

5. Doba plnění předmětu zakázky: max. do 27.11.2015  

6. Místo plnění předmětu zakázky: Česká republika  

7. Úhrada za plnění: Úhrada za plnění bude provedena jednorázově po akceptaci díla. 

8. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu: 1 950 000,- Kč bez DPH. 

 

II. Další požadavky SVS 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

– Smlouva s vybraným dodavatelem bude obsahovat tato ustanovení Ujednání o povinnosti 

mlčenlivosti: „Dodavatel (druhá smluvní strana) se zavazuje během plnění smlouvy, i po 

ukončení smlouvy, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od 

objednatele v souvislosti s plněním smlouvy. Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na 

účinnost nebo platnost této smlouvy.“. 

– Ujednání o sankci za porušení povinnosti mlčenlivosti: „Za porušení povinnosti mlčenlivosti 

specifikované v této smlouvě je dodavatel (druhá strana) povinen uhradit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 100 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti 

mlčenlivosti.“. 

– Ujednání o náležitosti faktury: „Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou 

stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn jej do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je 

poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není 

objednatel v prodlení s úhradou.“ 

 

III. Nabídka musí obsahovat 



 

 

3 

 

1. Identifikaci poskytovatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, 

bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem poskytovatele 

(statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu. 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky. 

3. Čestné prohlášení o tom, že poskytovatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto 

poptávkového řízení. 

4. Místo a datum podpisu. 

5. Podpis oprávněné osoby poskytovatele. 

6. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče nebo za uchazeče. 

7. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel je ke dni podání nabídky veden v seznamu oficiálních 

distributorů a partnerů kategorie Citrix Solution Advisor 

(http://www.citrix.cz/buy/partnerlocator). 

8. CD s nabídkou v elektronické podobě. Uchazečem zpracované dokumenty budou předloženy 

taktéž v editovatelné elektronické podobě (např. docx). 

9. Obálka s nabídkou bude označena nápisem:  

 

NEOTVÍRAT! 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

„Upgrade SW licencí Citrix“ 

 

IV. Požadavek na zpracování ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu veřejné zakázky v Kč bez 

DPH. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena včetně DPH. V ceně 

budou zahrnuty všechny poskytované služby, jakož i veškeré další náklady nezbytné ke 

splnění všech povinností. 

2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě 

uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny SVS na adresu: Státní 

veterinární správa, Slezská 7, 120 56 Praha 2, do místnosti č. 221 (podatelna), druhé patro. 

2. Nabídka musí být zabezpečena proti předčasnému otevření a musí být označena názvem 

zakázky, označením adresáta (SVS) a označením odesílatele (poskytovatele) včetně jeho 

adresy. 

3. Nabídka musí být doručena do dne 29. září 2015 do 13:00 hod. 

 

VI. Požadavky na předložení dokladů poskytovatelem před podpisem smlouvy 

Vybraný poskytovatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy se SVS předložit níže 

uvedené doklady: 

 



 

 

4 

 

1. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění 

předmětu zakázky, 

2. Originály nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být 

poskytovatel zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů. 

 

Originály nebo ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele  

před podpisem smlouvy. Čestná prohlášení musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem nebo za uchazeče. 

 

 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

1. Celková cena zakázky – 100 % 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší 

nabídkovou cenu. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení poskytovatele o pravdivosti a úplnosti nabídky 

v následujícím znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou 

úplné a pravdivé.“ 
2. Nabídka se předkládá v počtu: 1 ks. Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

3. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem 

zakázky, označením adresáta (SVS) a označením odesílatele (poskytovatele) včetně jeho 

adresy. 

4. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

5. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být 

spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

6. Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení bude nabídka vyřazena. 

7. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky komise 

neotvírá, bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána  

po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

8. Zadavatel si vyhrazuje právo změny předloženého návrhu smlouvy. 

9. Zadavatel nabídky ani jejich části poskytovatelům nevrací. 

10. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu 

je: Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D., ústřední ředitel SVS. 

11. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto poptávkového řízení je: RNDr. Oldřich 

Valcl, CSc., e-mail o.valcl@svscr.cz 

12. Zadavatel upozorňuje, že zadávací řízení se řídí Metodickým pokynem pro zadávání 

zakázek v IOP, na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách. 

 

V Praze dne 17.09.2015 

 

mailto:o.valcl@svscr.cz


 

 

5 

 

 

Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 

ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 

v zastoupení 

  


		2015-09-17T08:32:36+0200




